СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 35-й  очередной сессии

от  «30» января 2024г.                                                                                   № 2
с. Верх-Тула
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2024  год
В целях приватизации муниципального имущества в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2024 год (приложение).

2. Опубликовать решение в газете «Новосибирский район: территория развития» и разместить на официальном сайте  Верх-Тулинского сельсовета в информационной сети ИНТЕРНЕТ http://adm-verh-tyla.nso.ru
3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные Уставом сельского поселения Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета (Богомолова Н.Л.).
Глава Верх-Тулинского сельсовета                Председатель Совета депутатов

                                                                            Верх-Тулинского сельсовета
_____________М.И.Соболёк                         ________________Р.В.Мотин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению

35-й сессии Совета депутатов
Верх-Тулинского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области

от  «30» января 2024г. № 2

Прогнозный план приватизации муниципального имущества

Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2024 год
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Характеристики имущества (кадастровый номер, площадь, кв.м)
	Кадастровая стоимость, руб.
	Рыночная стоимость, руб.
	Обременение (аренда, пользование, залог и т.д.)

	1
	Земельный участок,
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Новосибирский, с. Верх-Тула, ул. Ключевая, земельный участок № 1
	Кадастровый номер

54:19:060103:3759,

Площадь – 1000 кв.м.

Разрешенное использование:

Для индивидуального жилищного строительства
	512 940
	1 650 000
	Без обременения

	2
	Земельный участок,
	Новосибирская область, Новосибирский р-н, с. Верх-Тула
	Кадастровый номер

54:19:062501:4008,

Площадь - 696кв.м.

Разрешенное использование:

Для индивидуального жилищного строительства
	284 966,66
	1 084 000
	Без обременения

	3
	Земельный участок,
	Новосибирская область, Новосибирский р-н, с. Верх-Тула
	Кадастровый номер

54:19:062501:4009,

Площадь – 701 кв.м.

Разрешенное использование:

Для индивидуального жилищного строительства
	287 013,84
	1 092 000
	Без обременения